THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã

tại Trụ sở UBND xã Thành Trực.

 Thực hiện điều 4, điều 15 Luật tiếp công dân năm 2013, quy định trách

nhiệm tiếp công dân và việc tiếp công dân tại UBND cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 363/TB-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện

Thạch Thành về việc Thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 của Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND huyện tại Trụ sở tiếp công dân huyện Thạch Thành;

Chủ tịch UBND xã Thành Trực thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 của

Chủ tịch, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã như sau:

Tháng Ngày, thứ Người tiếp công dân Chức vụ

01

03 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

14 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

24 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

31 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

02

07 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

18 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

21 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

25 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

3

04 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

11 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

21 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

28 (thứ 2) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

4

04 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

11 (thứ 2) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

22 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

29 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

5

02 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

14 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

21 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

30 (thứ 2) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

6

06 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

10 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

20 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

30 (thứ 5) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH TRỰC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Trực, ngày       tháng 01 năm 2022

Tháng Ngày, thứ Người tiếp công dân Chức vụ

7

04 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

11 (thứ 2) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

22 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

29 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

8

01 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

12 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

19 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

29 (thứ 2) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

9

05 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

15 (thứ 2) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

23 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

30 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

10

03 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

10 (thứ 2) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

21 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

28 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

11

07 (thứ 2) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

14 (thứ 2) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

18 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

25 (thứ 6) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

12

02 (thứ 6) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

09 (thứ 6) Lê Xuân Mậu Phó Chủ tịch UBND xã

22 (thứ 5) Nguyễn Hữu Long Chủ tịch UBND xã

30 (thứ 2) Quách Công Nam Phó Chủ tịch UBND xã

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã, các Phó Chủ tịch

UBND xã năm 2022 phải có Tư pháp xã, Văn phòng UBND xã và công chức có

liên quan (khi được yêu cầu).

Đề nghị các đơn vị trên địa bàn xã thông báo công khai, niêm yết tại trụ sở

để tổ chức, công dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);

- TT ĐU, TT HĐND, UBND xã;

- UBMTTQ, các đoàn thể cấp xã;

- Các thôn trên điạ bàn xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VT.

                                                                                                             Nguyễn Hữu Long

		chutich.thanhtruc@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T08:50:22+0700

		2022-01-05T09:51:59+0700

		2022-01-05T09:52:14+0700

		thanhtruc.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T09:53:07+0700